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كشف حساب جاري

Account Statement

Ref. No 3272636 الرقم التسلسلي

Date 01/11/2022 - 07/04/1444 التاريخ

Time 11:18 AM الوقت

Statement Details تفاصيل الكشف

Customer Name فايز بن عبدالله بن بركي الشلاحي المطيري اسم العميل

Account Number 167608010083854 رقم الحساب

IBAN Number SA9780000167608010083854 رقم الآيبان

Opening Balance 0.00 SAR رصيد الحساب الإفتتاحي

Closing Balance 0.09 SAR رصيد الإقفال

Number Of Deposits 84 عدد الإيداعات

Number Of Withdrawals 303 عدد السحوبات

Total Deposits 493,479.21 SAR إجمالي الإيداعات

Total Withdrawals 493,479.12 SAR إجمالي السحوبات

On The Period 2022/07/31 - 2022/10/31 خلال الفترة

National Address العنوان الوطني

City الرس المدينة

Street الشارع

District الحي                                                 وادي الرمة

Postal Code 58884 الرمز البريدي

Secondary Number 3415 الرقم الفرعي

Building Number 9238 رقم المبنى
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1,000.00 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/31

883.00 SAR 0.00 SAR 117.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/31

1,883.00 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/07/31

1,849.01 SAR 0.00 SAR 33.99 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/07/31

1,797.01 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

1,693.01 SAR 0.00 SAR 104.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

1,641.01 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

1,615.01 SAR 0.00 SAR 26.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

1,665.01 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/01

1,561.01 SAR 0.00 SAR 104.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

1,556.01 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

1,536.01 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

1,486.01 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/08/01

1,323.01 SAR 0.00 SAR 163.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

1,183.01 SAR 0.00 SAR 140.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/01

1,883.01 SAR 700.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/01

1,383.01 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/01

1,119.01 SAR 0.00 SAR 264.00 SAR تحويل 2022/08/01

119.01 SAR 0.00 SAR 1,000.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/02

68.01 SAR 0.00 SAR 51.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/02

20.01 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/02

620.01 SAR 600.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/02

299.01 SAR 0.00 SAR 321.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/02

279.01 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/02

1,079.01 SAR 800.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/02

579.01 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/08/03

509.01 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

459.01 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

451.01 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

303.01 SAR 0.00 SAR 148.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

291.01 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

269.61 SAR 0.00 SAR 21.40 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

249.61 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

229.61 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/03

1,229.61 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/03
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2,229.61 SAR 1,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/03

1,929.61 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

1,869.61 SAR 0.00 SAR 60.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

1,814.61 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

1,614.61 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

5,409.61 SAR 3,795.00 SAR 0.00 SAR رد فائض  الإكتتاب العام 2022/08/04

1,614.61 SAR 0.00 SAR 3,795.00 SAR تحويل 2022/08/04

1,464.61 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/04

1,284.61 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR تحويل 2022/08/04

1,187.11 SAR 0.00 SAR 97.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

997.61 SAR 0.00 SAR 189.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

955.61 SAR 0.00 SAR 42.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

943.61 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

835.61 SAR 0.00 SAR 108.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

765.61 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

524.61 SAR 0.00 SAR 241.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

484.61 SAR 0.00 SAR 40.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/05

304.61 SAR 0.00 SAR 180.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

74.61 SAR 0.00 SAR 230.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

56.61 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

40.61 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

22.96 SAR 0.00 SAR 17.65 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/06

19.96 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07

16.96 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/07

795.96 SAR 779.00 SAR 0.00 SAR دعم حكومي - حساب المواطن 2022/08/10

778.96 SAR 0.00 SAR 17.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/10

721.46 SAR 0.00 SAR 57.50 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/08/10

703.46 SAR 0.00 SAR 18.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/10

683.46 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/10

613.46 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/11

516.46 SAR 0.00 SAR 97.00 SAR تحويل 2022/08/11

338.46 SAR 0.00 SAR 178.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/11

306.46 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/12

200.46 SAR 0.00 SAR 106.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/08/12

127.46 SAR 0.00 SAR 73.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/12
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75.46 SAR 0.00 SAR 52.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/12

57.96 SAR 0.00 SAR 17.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/12

40.46 SAR 0.00 SAR 17.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/12

4.46 SAR 0.00 SAR 36.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/13

304.46 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/14

8,304.46 SAR 8,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/14

704.46 SAR 0.00 SAR 7,600.00 SAR تحويل 2022/08/14

754.46 SAR 50.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/14

13,404.46 SAR 12,650.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/14

754.46 SAR 0.00 SAR 12,650.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/14

669.46 SAR 0.00 SAR 85.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/14

619.46 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/14

549.46 SAR 0.00 SAR 70.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/15

517.26 SAR 0.00 SAR 32.20 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/15

505.26 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/15

500.26 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/08/15

0.26 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/16

1,700.26 SAR 1,700.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/16

1,100.26 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR تحويل 2022/08/16

1,000.00 SAR 0.00 SAR 100.26 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/08/16

933.00 SAR 0.00 SAR 67.00 SAR تحويل 2022/08/16

410.00 SAR 0.00 SAR 523.00 SAR تحويل 2022/08/17

441.50 SAR 31.50 SAR 0.00 SAR ارباح الاسهم 2022/08/18

400.00 SAR 0.00 SAR 41.50 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/08/18

900.00 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/18

400.00 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/18

100.00 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/18

50.00 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/08/19

550.00 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/19

50.00 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR تحويل 2022/08/19

100.80 SAR 50.80 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2022/08/19

0.80 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/19

500.80 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/20

200.80 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/20

13,200.80 SAR 13,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/21
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550.80 SAR 0.00 SAR 12,650.00 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/21

426.80 SAR 0.00 SAR 124.00 SAR تحويل 2022/08/22

4,426.80 SAR 4,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/22

3,801.13 SAR 0.00 SAR 625.67 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/22

3,726.38 SAR 0.00 SAR 74.75 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/22

3,702.88 SAR 0.00 SAR 23.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/22

3,572.88 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/22

3,412.62 SAR 0.00 SAR 160.26 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/22

3,212.62 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/22

3,062.62 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/22

2,936.62 SAR 0.00 SAR 126.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

2,818.62 SAR 0.00 SAR 118.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

2,816.62 SAR 0.00 SAR 2.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

2,806.62 SAR 0.00 SAR 10.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

2,776.62 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

2,764.62 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

2,736.62 SAR 0.00 SAR 28.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

2,636.62 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR أمر مستديم 2022/08/23

2,624.12 SAR 0.00 SAR 12.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

5,024.12 SAR 2,400.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/23

1,024.12 SAR 0.00 SAR 4,000.00 SAR تحويل 2022/08/23

995.65 SAR 0.00 SAR 28.47 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/23

955.38 SAR 0.00 SAR 40.27 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/23

933.58 SAR 0.00 SAR 21.80 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/23

916.33 SAR 0.00 SAR 17.25 SAR فواتير نظام سداد 2022/08/23

900.83 SAR 0.00 SAR 15.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/23

2,300.83 SAR 1,400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/23

869.83 SAR 0.00 SAR 1,431.00 SAR حوالة فورية صادرة 2022/08/23

669.83 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/23

1,808.88 SAR 1,139.05 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/23

8.88 SAR 0.00 SAR 1,800.00 SAR تحويل 2022/08/23

460.88 SAR 452.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/23

360.88 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR أمر مستديم 2022/08/24

305.88 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/24

205.88 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/08/24
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45.88 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

15.38 SAR 0.00 SAR 30.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/25

13,015.38 SAR 13,000.00 SAR 0.00 SAR حوالات فورية واردة 2022/08/25

5,015.38 SAR 0.00 SAR 8,000.00 SAR تحويل 2022/08/25

4,939.88 SAR 0.00 SAR 75.50 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/08/26

39.88 SAR 0.00 SAR 4,900.00 SAR تحويل 2022/08/26

0.00 SAR 0.00 SAR 39.88 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/08/27

5,000.00 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/27

0.00 SAR 0.00 SAR 5,000.00 SAR تحويل 2022/08/27

19,186.10 SAR 19,186.10 SAR 0.00 SAR حوالات سريع الواردة 2022/08/28

21,186.10 SAR 2,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/28

20,886.10 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/08/28

20,406.10 SAR 0.00 SAR 480.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/28

20,301.10 SAR 0.00 SAR 105.00 SAR تحويل 2022/08/28

20,101.10 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/08/28

174,101.10 SAR 154,000.00 SAR 0.00 SAR دائن 2022/08/28

20,101.10 SAR 0.00 SAR 154,000.00 SAR تحويل 2022/08/28

11,136.10 SAR 0.00 SAR 8,965.00 SAR تحويل 2022/08/28

5,262.95 SAR 0.00 SAR 5,873.15 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

451.61 SAR 0.00 SAR 4,811.34 SAR خصم أقساط  متاجرة وتمويل 2022/08/29

408.03 SAR 0.00 SAR 43.58 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29

405.03 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/29

275.03 SAR 0.00 SAR 130.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/08/29

255.03 SAR 0.00 SAR 20.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/08/29

245.53 SAR 0.00 SAR 9.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

230.53 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

223.03 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

154.03 SAR 0.00 SAR 69.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

106.03 SAR 0.00 SAR 48.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

20,106.03 SAR 20,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/08/30

1,106.03 SAR 0.00 SAR 19,000.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

1,045.03 SAR 0.00 SAR 61.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/30

939.03 SAR 0.00 SAR 106.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/08/31

339.03 SAR 0.00 SAR 600.00 SAR تحويل 2022/08/31

323.03 SAR 0.00 SAR 16.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01
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308.03 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

290.38 SAR 0.00 SAR 17.65 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

278.38 SAR 0.00 SAR 12.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

267.88 SAR 0.00 SAR 10.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

264.63 SAR 0.00 SAR 3.25 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/01

114.63 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/01

33.13 SAR 0.00 SAR 81.50 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/02

26.13 SAR 0.00 SAR 7.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

5.38 SAR 0.00 SAR 20.75 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/02

71.43 SAR 66.05 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/02

56.43 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/02

756.43 SAR 700.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/04

649.43 SAR 0.00 SAR 107.00 SAR تحويل 2022/09/04

471.48 SAR 0.00 SAR 177.95 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/04

1,971.48 SAR 1,500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/04

1,571.48 SAR 0.00 SAR 400.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/09/04

1,989.61 SAR 418.13 SAR 0.00 SAR مدفوعات فيزا 2022/09/04

1,575.61 SAR 0.00 SAR 414.00 SAR تحويل 2022/09/04

1,075.61 SAR 0.00 SAR 500.00 SAR سحب - الصراف الآلي 2022/09/04

875.61 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR تحويل 2022/09/04

872.61 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

839.61 SAR 0.00 SAR 33.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

834.61 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

328.61 SAR 0.00 SAR 506.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

2,078.61 SAR 1,750.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/05

248.52 SAR 0.00 SAR 1,830.09 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/05

186.52 SAR 0.00 SAR 62.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/05

183.52 SAR 0.00 SAR 3.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/06

178.52 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/06

165.52 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/06

152.52 SAR 0.00 SAR 13.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/06

120.52 SAR 0.00 SAR 32.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/09/06

66.52 SAR 0.00 SAR 54.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/07

654.52 SAR 588.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/07

416.52 SAR 0.00 SAR 238.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/08
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350.52 SAR 0.00 SAR 66.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/08

340.02 SAR 0.00 SAR 10.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

332.02 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

25,332.02 SAR 25,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/08

332.02 SAR 0.00 SAR 25,000.00 SAR تحويل 2022/09/08

291.02 SAR 0.00 SAR 41.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

253.02 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/08

153.02 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/09/08

130.02 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/09/08

92.02 SAR 0.00 SAR 38.00 SAR تحويل 2022/09/08

76.62 SAR 0.00 SAR 15.40 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/09

69.12 SAR 0.00 SAR 7.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/09

234.12 SAR 165.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/09

179.12 SAR 0.00 SAR 55.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/09

5,179.12 SAR 5,000.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/09

679.12 SAR 0.00 SAR 4,500.00 SAR تحويل 2022/09/09

579.12 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/09/09

500.12 SAR 0.00 SAR 79.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/09/09

444.90 SAR 0.00 SAR 55.22 SAR تحويل 2022/09/10

274.90 SAR 0.00 SAR 170.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/10

1,053.90 SAR 779.00 SAR 0.00 SAR دعم حكومي - حساب المواطن 2022/09/11

984.90 SAR 0.00 SAR 69.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/11

965.90 SAR 0.00 SAR 19.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/11

821.31 SAR 0.00 SAR 144.59 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/11

817.31 SAR 0.00 SAR 4.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/11

812.31 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/11

512.31 SAR 0.00 SAR 300.00 SAR تحويل 2022/09/11

491.31 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

486.31 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

478.31 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

473.31 SAR 0.00 SAR 5.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

356.35 SAR 0.00 SAR 116.96 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

343.85 SAR 0.00 SAR 12.50 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/13

243.85 SAR 0.00 SAR 100.00 SAR تحويل 2022/09/13

235.85 SAR 0.00 SAR 8.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/14
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229.85 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/14

206.85 SAR 0.00 SAR 23.00 SAR مدفوعات بطاقات سوا 2022/09/14

143.60 SAR 0.00 SAR 63.25 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/14

38.60 SAR 0.00 SAR 105.00 SAR شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) 2022/09/14

23.60 SAR 0.00 SAR 15.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/14

173.60 SAR 150.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

125.12 SAR 0.00 SAR 48.48 SAR شراء انترنت Apple Pay (محلي) 2022/09/15

95.62 SAR 0.00 SAR 29.50 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/15

743.62 SAR 648.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

1,243.62 SAR 500.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/15

1,093.62 SAR 0.00 SAR 150.00 SAR تحويل 2022/09/15

958.62 SAR 0.00 SAR 135.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

902.62 SAR 0.00 SAR 56.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

898.12 SAR 0.00 SAR 4.50 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

877.12 SAR 0.00 SAR 21.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

871.12 SAR 0.00 SAR 6.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

877.12 SAR 6.00 SAR 0.00 SAR عكس عملية شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

856.04 SAR 0.00 SAR 21.08 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

435.42 SAR 0.00 SAR 420.62 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

350.42 SAR 0.00 SAR 85.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/09/16

10.94 SAR 0.00 SAR 339.48 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

410.94 SAR 400.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/16

336.44 SAR 0.00 SAR 74.50 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

286.44 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/16

126.44 SAR 0.00 SAR 160.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/16

65.44 SAR 0.00 SAR 61.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/17

320.58 SAR 255.14 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/17

37.58 SAR 0.00 SAR 283.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/17

287.58 SAR 250.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/17

179.58 SAR 0.00 SAR 108.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/17

158.61 SAR 0.00 SAR 20.97 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/17

458.61 SAR 300.00 SAR 0.00 SAR تحويل 2022/09/18

258.61 SAR 0.00 SAR 200.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/09/18

193.61 SAR 0.00 SAR 65.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/18

143.61 SAR 0.00 SAR 50.00 SAR تحويل 2022/09/18
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66.61 SAR 0.00 SAR 77.00 SAR شراء عبر نقاط البيع (محلي) 2022/09/19

36.61 SAR 0.00 SAR 30.00 SAR خصم مستحقات البطاقات الائتمانية 2022/09/19

107.59 SAR 70.98 SAR 0.00 SAR Inward Local Payment Order 2022/09/20

